
Copia 

C O M U N E DI T A R S I A    

87040 (Provincia di Cosenza) 
DETERMINA SERVIZIO  

SOCIO-CULTURALE 
 

N.448 Reg. Gen.                                                                                               N.67 Reg. di servizio 

Del 04-11-2020                                                                                                        Del 04-11-2020 

 

OGGETTO:Rettifica determinazione n.382/61 del 28-09-2020 per errato CIG.  

CIG: N° Z402B756A5 

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 14/2020 del 02-07-2020, con il quale veniva conferito l’incarico di 

Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATA la determinazione n.382/61 del 28-09-2020 ad oggetto: “Riattivazione servizio di 

Trasporto scolastico a.s. 2020-2021”; 

CONSIDERATO che per mero errore nella stessa veniva erroneamente indicato un Cig del 

precedente affidamento 

DATO ATTO che necessita rettificare la suddetta determinazione, che viene integrata con il Cig n. 

Z402B756A5 attribuito al servizio di trasporto scolastico anno 2020. 

CONSIDERATO che il Cig corretto è il n. Z402B756A5 ad oggetto: “Servizio di trasporto scolastico 

da gennaio a giugno 2020”; 

RITENUTO necessario rettificare. 

VISTO il D. Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

DI rettificare la Determinazione Dirigenziale n.382/61 del 28-09-2020 nella parte relativa all’esatta 

indicazione del CIG; 

DI rettificare il CIG n. Z092B75491 che viene sostituito con il Cig n. Z402B756A5; 

DI trasmettere la presente determinazione per presa visione al Responsabile dell’Ufficio Finanziario. 

 

 

                                                                                                           IL RESPONSABILE  

                                                                                                DELL’UFFICO-SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                              F.toDott.CarloSicilia



VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto 

di regolarità contabile attestante la regolarità tecnica. 

Lì, 05-11-2020 

                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                 SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                                  F.to Dott. Carlo Sicilia 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line 

Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n.  69) il giorno 05-11-2020 e vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 

 


